
ČISTÁ PLZEŇ  

DODATEK Č. 10 KE SMLOUVĚ  
ke smlouvě  o provádění sběru, svozu a zneškodnění odpadů  z odpadkových košů  

postoupené dne 27. 8. 2015 ve smyslu ustanovení 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění. 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Čistá Plzeň  s.r.o. 

se sídlem: Plzeň, Edvarda Beneše 430/23, Psč  301 00 

IČO: 28046153 

DIČ: CZ28046153 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 

vložka 22669 

Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň, č. Ú.: 43-3711080207/0100 

zastoupená prokuristou Ing. Petrem Balounem 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Dodavatel: Rumpold — R Rokycany s.r.o. 

se sídlem: Rokycany, Jiráskova 32, Plzeňské předměstí. PSČ  33701 

IČO: 626 19 357 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 

vložka 6104 
zastoupená Zuzanou Melicharovou, jednatelkou a Pavlem Černým, 

jednatelem 

(dále jen „Dodavatel") 

Článek I. 
Úprava smlouvy 

1. Na základě  dohody obou smluvních stran dochází k uzavření dodatku číslo 10, smlouvy o 

provádění sběru, svozu a zneškodnění odpadů  z odpadkových košů  ze dne 28. 6. 2001, 

postoupené dne 27. 8. 2015. 

2. Strany se dohodly na úpravě  článku č. 2. předmět pinění odstavec 2, přílohy č. 1., která bude 

nahrazena celkovým přehledem odpadkových košů, které jsou sváženy stav k 10.12.2018. 

1 



Článek III. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně  původní smlouvy dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech stejného znění a významu, př ičemž každý 
z nich má hodnotu originálu, kdy zhotovitel obdrží jeden (1) stejnopis a objednatel jeden (1) 
stejnopis. 

4. Smluvní strany tohoto dodatku shodně  prohlašují a konstatují, že tento dodatek byl sepsán a 
jimi podepsán na základě  jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho text před podpisem řádně  
přečetly, rozumí mu a bez výhrad s ním souhlasí. 

Přílohy: Příloha č. 1 

-5-12-2018 V ‚ dne  v Plzni, dne - 5 -12- 2018 

za Dodavatele: Za Objednatele: 

Čista Pizeň, s.r.o. 
‚ Jn.O/23 

I • 
ti,. I \. J] 
''.--' 

- 

Zuzana Melicharová, jednatelka Ing Petr Baloun per procura 
ĺ  
ĺ  

RurnoI 
JráSkOV 32, 337 01 ROKYCANY 

T81.I lax: 371 724 788 
TOI,371722208  

1957 

Pavel Černý, jednatel 


	Page 1
	Page 2

